２清瀬高第１６５号
令和２年４月１４日

２９年度入学生（４５回生）保護者　各位

　　　東京都立清瀬高等学校長

藤　原　政　広

下記のとおり、学年積立金の決算を行いますのでお知らせいたします。

１　収入の部 単位：円

総　額 一人当り 総　額 一人当り 総　額 一人当り

8,793,415 28,362 8,793,415 28,362 0 0
端数繰越金95円

28年度生1100円(共済掛金)

5,270,000 17,000 5,229,100 17,000 -40,900 0

28,597 28,597 32,046 32,046 3,449 3,449

0 0 -56,724 -28,362 -56,724 -28,362

0 0 -1,290 -1,290 -1,290 -1,290
災害共済
令和元年度追加加入掛金

0 0 -2,577,677 -1,693 -2,577,677 -1,693

合計 14,092,012 45,362 11,418,870 43,669 -2,673,142 -1,693

２　支出の部 単位：円

総　額 一人当り 総　額 一人当り 総　額 一人当り

2,293,098 7,373 1,746,440 6,639 -546,658 -734 No.4,10,14

311,000 1,000 0 0 -311,000 -1,000

1,819,700 5,870 1,420,540 5,870 -399,160 0 No.7

1,209,000 3,900 1,190,100 3,900 -18,900 0
No.1
キャンセル料200円×3名含む

0 0 33,264 108 33,264 108 No.6

卒業アルバム 1,612,224 5,184 1,601,856 5,184 -10,368 0 No.16,19

35,650 115 26,265 85 -9,385 -30 No.2

進研マーク模試(6月) 988,900 3,190 845,350 3,190 -143,550 0 No.8

進研記述模試(7月) 988,900 3,190 845,350 3,190 -143,550 0 No.9

進研マーク模試(9月) 1,010,750 3,250 851,500 3,250 -159,250 0 No.11

進研駿台記述模試(10月) 1,010,750 3,250 848,250 3,250 -162,500 0 No.12

進研駿台マーク模試（11月） 1,010,750 3,250 858,317 3,250 -152,433 0 No.13

学級活動等 155,000 500 142,604 463 -12,396 -37 No.3

402,290 1,290 396,940 1,290 -5,350 0 No.5

1,244,000 4,000 612,000 4,000 -632,000 0 No.15

94 94 0

14,092,012 45,362 11,418,870 43,669 -2,673,142 -1,693

※一人当たり1693円を返金いたしました。行事に欠席した場合等、追加で返金があるときは合計額を返金いたしました。

※３月１３日付けにてゆうちょ銀行の積立金徴収用の登録口座宛てに返金を行いましたのでご確認ください。

※返金額差引後の積立残（端数総額94円）は生徒会へ寄付させていただきました。

合計

卒業アルバム

生活・進路指導費

生徒手帳

模
擬
試
験

クラス集合写真

その他

日本スポーツ振興センター掛金

同窓会入会費

生徒会へ寄付

教科活動費

副教材

卒業記念制作材料費

G-TEC（6月）

学校行事
遠足入場料

体育大会

年度末返金

項目
予　算(A) 決算（B） 増減（B）－（A）

備　考

本年度積立金
繰越金

前期後期徴収額　合計

復学者積立金

転学者等返金

次年度支払金（2学年口座へ振替）

　平成３１（令和元）年度　第３学年積立金会計決算書（第二次決算）

記

項目
予　算(A) 決算（B） 増減（B）－（A）

備　考